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Vazeni vlastnici podil!

Spolecnost Raiffeisen Kapitalanlage-Gesellschaft m. b. H. si Vam dovoluje predlozit pololetni
zpravu fondu Raiffeisen-Pacificky akciovy fond, podilového fondu v cennych papirech, za
obdobi od 1. z&fi 2002 do 28. unora 2003.

k 31.08.2002 k 28.02.2003

Majetek fondu celkem 91.511.955,65 76.126.630,20
Hodnota podilu s vyplatou vynosu 75,62 62,94
Prodejni cena podilu s vyplatou vynosu 78,65 65,50
Hodnota podilu s ¢asteCnou reinvestici vynosu 76,18 64,34
Prodejni cena podilu s ¢asteCnou reinvestici 79,25 66,95
vynosu

Hodnota podilu s uplnou reinvestici vynosu 76,20 64,36
Prodejni cena podilu s uplnou reinvestici vynosu 79,25 66,95
Vyplata v EUR K 15.11.2002
Vyplata na podil s vyplatou vynosu 1,00
Vyplata na podil s ¢asteCnou vyplatou vynosu 0,00

Reinvestice pfipadajici na podil s ¢ast. reinvest. vynosu -
Reinvestice pfipadajici na podil s Uplnou reinvest. vynosu -

Podily s Podily s Podily s

vyplatou c¢astec¢nou uplnou

vynost reinvestici reinvestici

vynost vynost

Podily v obéhu k 31.08.2002 680.022,763 510.721,892 15.424,570
Prodej 60.468,476 43.472,635 6.311,219
Zpétny odkup - 66.184,903 47.437,038 5.040,192
Podily v obéhu 674.306,336 506.757,489 16.695,597
Podily v obéhu celkem k 28.02.2003 1.197.759,422

" Zlomky podili vznikaji na zakladé pland rozvoje majetku.
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Podily s vyplatou vynosu:

Datum Majetek fondu Vypocitana hodnota Vyplata vynosu Vyvoj hodnoty
Celkem na podil s vyplatou na podil s vyplatou v%"
vynostl vynosu
31.08.2000 ? 119.962.479,43 123,78 0,50 + 23,78
31.08.2001 135.124.229,80 88,77 0,30 - 27,997
31.08.2002 91.511.955,65 75,62 1,00 - 14,52
28.02.2003 76.126.630,20 62,94 — — 15,54
Podily s ¢aste€nou reinvestici vynosu:
Datum Majetek fondu Vypocitana Castka pouzita k Vyplata Vyvoj
hodnota na podil s castecné podie § 13 hodnoty
castecnou reinvestici 3. véta, InvFG
Celkem reinvestici vynosu v%?
31.08.2000 ¥ | 119.962.479,43 123,78 0,59 0,00 + 23,78
31.08.2001 135.124.229,80 89,14 7,89 0,02 - 27,997
31.08.2002 91.511.955,65 76,18 — 0,00 — 14,52
28.02.2003 76.126.630,20 64,34 — — — 15,54

Podily s uplnou reinvestici vynosu:

Datum Majetek fondu Vypoéitana hodnota na | Castka pouzita k GpIné [ Vyvoj hodnoty
podil s tplnou reinvestici vynost
Celkem reinvestici vynosu v %
31.08.2000 ¥ | 119.962.479,43 123,78 0,59 + 17,06
31.08.2001 135.124.229,80 89,14 7,94 - 27,99
31.08.2002 91.511.955,65 76,20 — - 14,52
28.02.2003 76.126.630,20 64,36 - - 15,54

Za predpokladu plné reinvestice rozdélenych ¢astek o hodnoté ke dni vyplaty.
Zkraceny ucetni rok

Vypocet hodnoty byl proveden na zakladé podilu s Uplnou reinvestici, nebot nedochazi k rozdiliim v
dasledku ¢asového rozdilu mezi datem ex-kupon a datem vyplaty.

Za pfedpokladu uplné reinvestice vyplacenych ¢astek o hodnoté ke dni vyplaty.
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Na evropskych akciovych trzich se jiz v unoru 2002 projevily kursové ztraty, pfiCemz pod tlak
se nejvice dostaly obory technologie, média a telekomunikace. PotéSujici zpravy o US
konjunktufe ovliviiovaly evropské burzy az do bfezna a postaraly se o rozmach o rozsahu
cca 10 %. Od dubna do zac¢atku Fijna vSak byly evropské burzy pfevazné ve znameni
kursovych ztrat. Divodem propadu byly zklamané nadéje na konjunkturu, pfehnana
oCekavani zisku, nejistota v oblasti struktury financovani evropskych telekomunikacénich
podnik, pojiStovnami vynucené prodeje a negativni pfiklady severoamerickych burz. | pfes
negativni konjunkturni vysledky a zasadni revize zisku nastal v Fijnu pozitivni obrat.
PreruSovan byl jen kratkymi konsolidacnimi fazemi, ale pokracoval i v listopadu. Trhy s
vysokym zastoupenim technologii (Finsko, Svédsko) v této fazi dopadaly nejlépe, zatémco
defenzivngjsi trhy, jak napfiklad Svycarsko, rostly jen prdmérné. V prosinci vSak zisky opét
znacné poklesly. Podle indexu Dow Jones Euro Stoxx 50 ztratil evropsky akciovy trh v roce
2002 pfiblizné 37 % své hodnoty. Novy rok navazal na predchozi plynule, obavy z valky

Americky akciovy trh zahajil rok 2002 s kursovymi zisky. Uz v bfeznu byla dosazena roCni
maxima. O pouhé Ctyfi mésice pozdéji vSak byla prolomena minima dosazena po utocich na
New York a Washington. Indikatory konjunktury byly nejprve dosti povzbudivé. Za to, ze se
akciovy trh od poloviny bfezna opét dostal do propadu, mize spravny predpoklad trhu, zZe
nejvétsi ¢ast rdstu brutto doméaciho produktu v 1. tvrtleti rezultovala z produkce do skladt a
nikoliv z koncové poptavky. K tomu navic v 1. pololeti pfistoupila cela fada firemnich
skandall, ktera nakonec vyustila v nejvétsi bankrot v déjinach Spojenych stati americkych
(WorldCom). Vzhledem k varovanim ze strany vyznamnych podnikd bylo v ¢ervenci
dosazeno prvniho vrcholu v prodeji, jehoz minima byla po jednomési¢nim opacném vyvoji na
pocatku fijna znovu otestovana. V této dobé bylo dosaZeno takové urovné prodeje, Ze ani
konjunkturni indikatory nedokazaly zastavit zacinajici pozitivni reakce. Vzhledem k sezénné
oslabené dynamice revize zisku trhy i v listopadu posilily, ale maxima dosaZzena koncem
srpna jiz nepfekonaly. Vyvoj kurst od prosince do unora 2003 byl najednou opét zklamanim;
kazdy mésic bylo nutno se smifit s kursovymi ztratami. Masivni vstup vojsk do Golfského
zalivu a slabé indikatory konjunktury byly v této fazi hlavnimi pfi¢inami kursovych ztrat.

Na masivni kursové ztraty v prvnich tydnech obchdovani roku 2002 reagoval kabinet
Koizumi intervencemi (nové Upravy prodeji na prazdno), které vyvolaly zna¢né zotaveni
japonského akciového trhu. Trh se az do konce kvétna vlivem nakupu penzijnich fondl a
diky potésitelnym zpravam firem udrzel na dosazené urovni. V této fazi si japonsky akciovy
trh vedl vyrazné lépe nez ostatni vyznamné trhy. Nakonec v8ak byly i japonské akcie strzeny
propadem mezinarodnich trhu. Tématy, ktera provazela cely rok 2002, byla slabost
japonského finan¢niho systému a nedostate¢nt vule vlady zacit s reformami. Nikkei zakoncil
uplynuly rok na nejnizsi arovni od roku 1982. nejhafe dopadaly obory jako sluzby,
financnictvi, letecka doprava a maloobchod. Relativné Iépe na tom byly vyrobci automobilll a
dodavatelé pro automobilovy pramysl. V prvnich tydnech roku 2003 se Nikkei drzel na
pomeérné stabilni Urovni, coz zpUsobil jednak slaby kurs JPY vuc¢i americkému dolaru a
jednak nakupy akcii centralni banky.
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Vzhledem k obtiznym podminkam trhu se osvédcila strategie pfistupu Bottom-Up, kdy
téZisté investovani spocivalo v pfiznivé hodnocenych titulech respektive v podnicich s
ristovym potencialem. V dasledku aktivniho stockpickingu se sloZeni fondu relativné znaéné
odchylilo od reprezentativnich indexd. Na urovni regiond byl fond investovan cca 68,9 % v
Japonsku, znamenalo poddimenzovani vici MSCI Pacific (73,3 %). O silné nadhodnoceni v
pacifické oblasti se délily Hongkong (5,2 % versus 5,8 %) a Singapur (7,8 % versus 2,9 %).
Na oborové urovni se udrzelo markantni nadhodnoceni u necyklického spotfebniho zbozi a v
sektoru IT. Pozice telekomunika¢niho gigantu NTT DoCoMo se snizila, ¢imz celkové mirné
kleslo zastoupeni celého oboru. Velké pohyby v uplynulém sledovaném obodbi byly vyuzity
pro aktivni investi¢ni politiku. Za u¢elem dosazeni dalSich ziskd byly provadény zapujcky
cennych papiru.
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1. Cenné papiry V tis. %

Akcie:

Japonsky yen 51.399,76 67,52
Australsky dolar 9.736,37 12,79
Singapursky dolar 5.518,51 7,25
Hongkongsky dolar 5.271,18 6,92
Americky dolar 2.139,45 2,81
Novozélandsky dolar 571,89 0,75
Cenné papiry celkem 74.637,16 98,04

2. Vklady u bank

Vklady u bank zngjici na euro 1.125,85 1,48
Vklady u bank znéjici na cizi mény 306,40 0,40
Vklady u bank celkem 1.432,25 1,88

3. Casové rozligeni

Podilové uroky (z vkladl u bank) 3,01 0,01
RozliSené dividendové pohledavky 54,21 0,07
Casové rozliseni celkem 57,22 0,08
Majetek fondu 76.126,63 100,00
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OZNACENI CENNEHO PAPIRU

AKCIE V AUSTRALSKYCH DOLARECH
ALUMINA LTD.

BHP BILLITON LTD.

BRAMBLES IND. LTD.
COCA-COLA AMATIL LTD.
COCHLEAR LTD.
COMMONWEALTH BANK OF AUSTRALIA
CSL LTD.

FOSTER'S GROUP LTD.

M.L.M.

NATIONAL AUSTRALIA BANK LTD.
NEWS CORP.

OIL SEARCH LTD.

QANTAS AIRWAYS LTD. NAMEN
QBE INSURANCE GROUP LTD.
SONIC HEALTHCARE LTD.
SOUTHCORP HOLDINGS LTD.
TOLL HOLDINGS LTD. O.N.
WESTPAC BANKING CORP.

WMC RESOCRCES LTD.
WOOLWORTHS LTD.

AKCIE V HONGKONGSKYCH DOLARECH
CHEUNG KONG HOLDINGS LTD.

DAH SING FINANCIAL HOLDINGS LTD.
GREAT EAGLE HOLDINGS LTD.

HANG LUNG PROPERTIES LTD.

HANG SENG BANK LTD.

HONGKONG EXCHANGES AND CLEARING LTD.

HUTCHISON WHAMPOA LTD.

JCG HOLDINGS LTD.

JOHNSON ELECTRIC HOLDINGS LTD.
LEGEND HOLDINGS LTD.

LI & FUNG LTD.

SUN HUNG KAI PROPERTIES LTD.
WING HANG BANK LTD.

WING LUNG BANK LTD.

AKCIE V JAPONSKYCH YENECH
ADERANS CO. LTD.

AEON CO. LTD.

ANRITSU CORP.

ASAHI GLASS CO LTD.

CANON INCORPORATED

CHUBU ELECTRIC POWER CO. INC.
CHUGAI PHARMACEUTICAL LTD.

DAI NIPPON PRINTING CO. LTD.
DAITO TRUST CONSTRUCTIONS CO. LTD.
DAIWA SECURITIES CO. LTD.
FUJITSU LTD.

HIROSE ELECTRIC CO. LTD.

HITACHI HIGH-TECHNOLOGIES CORP.
HITACHI LTD.

HONDA MOTOR CO. LTD.

HOYA CORP.

IZUMI CO. LTD. NAMEN

JAPAN REAL ESTATE INVESTMENT CORP.
JAPAN TELECOM HOLDING CO. LTD.
JFE HOLDINGS INC.

KANSAI ELECTRIC POWER (THE) CO.
KAO CORP.

KEYENCE CORP.

KOSE CORP.

MABUCHI MOTOR CO. LTD.

MANDOM CORP.
MATSUMOTOKIYOSHI CO. LTD.
MISUMI CORP.

MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES LTD.
MITSUI FUDOSAN CO. LTD.

MORI SEIKI CO. LTD.

NEC CORP.

NIKKO CORDIAL CORP.

NINTENDO CO. LTD.

NIPPON UNIPAC HOLDING

NISSAN MOTOR CO. LTD.

NISSIN FOOD PRODUCTS CO. LTD.

MENA STAV K NAKUP PRODEJ
28.02.2003 PRIRUSTEK  UBYTKY
VE VYKAZ. OBDOBI
AUD 121.110 121.110 0
AUD 422.468 0 0
AUD 30.000 0 0
AUD 55.684 684 0
AUD 7.100 0 0
AUD 81.200 0 0
AUD 3.500 0 0
AUD 612.825 30.200 167.200
AUD 711.300 0 332.800
AUD 22.104 0 0
AUD 8.018 0 0
AUD 2.376.400 0 0
AUD 116.674 88.474 0
AUD 67.170 0 0
AUD 179.580 0 0
AUD 129.800 0 0
AUD 56.092 56.198 14.023
AUD 39.355 0 0
AUD 121.110 121.110 0
AUD 33.875 0 0
HKD 135.000 0 65.000
HKD 204.000 88.000 0
HKD 864.000 0 0
HKD 162.000 0 0
HKD 101.300 0 0
HKD 78.000 0 0
HKD 8.000 0 43.700
HKD 314.000 0 0
HKD 108.500 0 0
HKD 392.000 52.000 0
HKD 680.000 102.000 0
HKD 37.000 12.000 0
HKD 26.000 0 0
HKD 140.300 0 0
JPY 24.000 0 0
JPY 38.000 5.000 0
JPY 165.000 0 0
JPY 76.000 0 0
JPY 13.000 5.000 0
JPY 113.300 4.900 0
JPY 124.800 115.900 1.100
JPY 80.000 13.000 0
JPY 31.900 31.900 0
JPY 83.000 0 0
JPY 124.000 0 0
JPY 11.600 0 0
JPY 27.000 27.000 0
JPY 216.000 0 0
JPY 27.500 4.900 0
JPY 22.200 0 0
JPY 15.800 0 8.000
JPY 257 0 0
JPY 336 336 0
JPY 57.400 57.400 0
JPY 114.300 84.300 0
JPY 80.000 0 0
JPY 8.250 500 0
JPY 58.470 29.770 0
JPY 16.700 0 1.900
JPY 19.500 19.500 0
JPY 22.300 0 1.000
JPY 15.600 15.600 0
JPY 364.000 0 0
JPY 46.000 0 0
JPY 30.000 0 0
JPY 36.000 0 0
JPY 65.000 0 0
JPY 5.600 2.000 7.300
JPY 171 171 0
JPY 156.000 0 87.000
JPY 46.800 4.000 0

KURS

4,5400
9,1800
4,3800
5,7400
33,2000
24,4200
13,4600
4,3000
1,4400
29,0300
10,1000
0,6700
3,1600
8,1100
5,9300
3,2900
6,2200
13,7900
3,9100
11,4400

49,0000
37,8000
4,5250
7,2000
84,0000
9,0000
46,7000
3,9500
8,7500
2,6500
7,9000
43,9000
26,0000
30,6000

2.265,0000
2.365,0000
471,0000
737,0000
4.220,0000
2.155,0000
1.068,0000
1.175,0000
2.305,0000
571,0000
357,0000
8.330,0000
1.639,0000
498,0000
4.220,0000
7.340,0000
1.230,0000
587.000,0000
354.000,0000
1.715,0000
1.794,0000
2.500,0000
19.390,0000
3.370,0000
9.010,0000
2.320,0000
4.930,0000
3.320,0000
318,0000
775,0000
638,0000
439,0000
422,0000
9.130,0000
476.000,0000
884,0000
2.375,0000

HODNOTA
KURSU V

EUR

309.855,96
2.185.548,74

74.049,03
180.121,81
132.837,42
.117.443,79

26.548,32
.485.008,45
577.217,24
361.611,23

45.636,40
897.260,07
207.771,11
306.987,15
600.118,01
240.654,83
196.614,39
305.835,70
266.858,33
218.388,28

-

789.228,79
920.015,27
466.450,32
139.161,97
.015.223,82
83.754,89
44.573,83
147.978,91
113.268,95
123.938,15
640.927,75
193.793,55
80.652,86
512.214,85

-

429.731,47
710.448,26
614.359,48
442.791,01
433.684,12
1.930.167,05
1.053.667,42
743.097,10
581.271,90
374.655,33
349.951,30
763.872,20
349.832,72
850.356,05
917.408,71
.288.150,92
153.631,37
1.192.583,89
940.286,61
778.204,49
1.621.012,57
1.581.057,66
1.264.589,21
1.5657.688,84
1.189.485,02
357.635,24
869.099,49
409.430,69
915.052,93
281.823,53
151.307,22
124.935,18
216.842,06
404.181,58
643.458,85
1.090.170,88
878.672,80

PODIL NA
MAJETKU
FONDU V %
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OZNACENI CENNEHO PAPIRU

AKCIE V JAPONSKYCH YENECH
NOMURA HOLDINGS INC.

NTT MOBILE DOCOMO INC.

OBIC CO. LTD.

OFFICE BUILDING FUND OF JAPAN
OKUMURA CORP.

ORIX CORP.

PARIS MIKI INC.

RAKUTEN INC.

ROHM CO LTD. NAMEN

SANKYO CO. LTD.

SEKISUI HOUSE LTD.

SHIONOGI & CO. LTD.

SHISEIDO CO. LTD.

SONY CORP.

SUGI PHARMACY CO. LTD.
SUMITOMO FORESTRY CO. NAMEN
SUZUKI MOTOR CORP.

TAIYO YUDEN CO. LTD.

TAKEDA CHEMICAL INDUSTRIES LTD.
TDK

TOKYO ELECTRON LTD.

TOPPAN FORMS CO. LTD.

TORAY INDUSTRIES INC.

UNI CHARM CORP.

WACOAL CORP.

AKCIE V NOVOZELANDSKYCH DOLARECH
TELECOM CORP OF NEW ZEALAND LTD.

AKCIE V SINGAPURSKYCH DOLARECH
DBS GROUP HOLDINGS LTD.

DELGRO CORP. LTD.

HAW PAR CORP. LTD.
OVERSEA-CHINESE BANKING CORP. LTD.
SINGAPORE AIRLINES LTD.

SINGAPORE TECHN.ENGINEERING LTD.
SINGAPORE TELECOMMUNICATIONS LTD.
UNITED OVERSEAS BANK LTD.

VENTURE CORP. LTD.

AKCIE V AMERICKYCH DOLARECH
ADVANCED SEMICONDUCT. ENG (SPON. ADRS)
DBS GROUP HOLDINGS LTD. (SPON. ADRS)
HON HAI PRECIS INDUSTRY CO. LTD.
KOREA ELECTRIC POWER ADR'S NAMEN
KT CORP.

SAMSUNG ELECTRONICS GDR'S

ST ASSEMBLY TEST SERVICES LTD. (SPON.
ADRS)

TAIWAN SEMICONDUCTOR CORP.
TELEKOM. INDONESIA PT ADRIS NAMEN

MAJETEK V CENNYCH PAPIRECH CELKEM

VKLADY U BANK
VKLADY U BANK V EUR

VKLADY U BANK V MENACH JINYCH NEZ EU
JPY

CASOVA ROZLISENI
POMERNE UROKY
CASOVE ROZLISENE NAROKY NA DIVIDENDY

MAJETEK FONDU

MENA

JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY

NzD

SGD
SGD
SGD
SGD
SGD
SGD

SGD
SGD

uSsD
usb
usD
usb
uSsD
usb
usD

uSsD
usb

EUR

EUR

EUR
EUR

VYPOCITANA HODNOTA NA PODIL S VYPLATOU VYNOSU

VYPOCITANA HODNOTA NA PODIL C CASTECNOU REINVESTICI

VYNOSU

VYPOCi:FANA HODNOTA NA PODIL S UPLNOU REINVESTICI

VYNOSU

POCET PODILU S VYPLATOU VYNOSU V OBEHU
POCET PODILU S CASTECNOU REINVESTICI
VYNOSU V OBEHU

POCET PODILU S UPLNOU REINVESTICI VYNOSU

V OBEHU

STAVK NAKUP

28.02.2003 PRIRUSTEK
VE VYKAZ. OBDOBI

61.000
207
4.000
98
370.000
35.200
46.200
729
24.100
49.000
166.000
98.000
49.000
28.676
4.300
220.000
91.000
30.000
34.200
23.300
12.700
65.200
737.000
23.800
210.000

256.597

220.000
250.000
3.512
259.000
92.000
758.000
1.365.040
85.920
35.000

11.385
40.000
47.090
47.000
35.600

1.300

8.200

49.029
12.500

1.125.848,67

306.407,13

3.008,75
54.209,07

61.000
66
1.600

177.597

PRODEJ

UBYTKY

O OO0 OoOooo

o

KURS

1.397,0000
227.000,0000
19.100,0000
585.000,0000
423,0000
6.670,0000
1.210,0000
114.000,0000
13.860,0000
1.584,0000
842,0000
1.693,0000
1.394,0000
4.470,0000
4.740,0000
575,0000
1.350,0000
1.088,0000
4.450,0000
5.100,0000
5.310,0000
1.067,0000
253,0000
4.470,0000
901,0000

4,2600

9,6000
2,4100
3,4000
8,8000
9,4000
1,6900
1,3000
10,5000
13,3000

2,6900
5,6500
6,8500
8,2700
18,9000
119,7500
7,2300
6,9900
8,0700

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
KS
KS

KS

HODNOTA
KURSU V

EUR

673.664,95
371.461,59
603.964,03
453.210,18
1.237.256,68
1.856.035,21
441.921,43
656.976,89
2.640.571,84
613.576,86
1.104.937,96
1.311.598,01
539.978,62
1.013.313,45
161.125,59
1.000.018,97
971.164,67
258.028,61
1.203.105,83
939.385,41
533.108,93
549.958,26
1.474.027,97
841.012,00
1.495.759,60

571.886,17

1.132.257,55
323.004,34
6.401,54
1.221.894,60
463.625,15
686.763,52
951.349,38
483.654,10
249.557,71

28.496,93
210.291,24
300.145,62
361.673,03
626.072,39
144.854,38

55.165,16
318.891,51

93.863,40

74.637.156,58

1.432.255,80

57.217,82

76.126.630,20

62,94
64,34
64,36
674.306,336

506.757,489

16.695,597

PODIL NA
MAJETKU
FONDU V %

98,04

1,88

0,08

100,00
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DEVIZOVE KURSY

MAJETEK V CIZICH MENACH BYL PREPOCITAN DEVIZOVYMI KURSY K 27.02.2003 NA EUR :

MENA JEDNOTKY KURS

AUSTRALSKY DOLAR 1EUR = 1,77450 AUD
HONGKONGSKY DOLAR 1EUR = 8,38160 HKD
JAPONSKY YEN 1EUR = 126,49760 JPY
NOVOZELANDSKY DOLAR 1EUR = 1,91140 NzD
SINGAPURSKY DOLAR 1EUR = 1,86530 SGD
AMERICKY DOLAR 1EUR = 1,07470 usD

NAKUP A PRODEJ CENNYCH PAPIRU USKUTECNENY BEHEM VYKAZOVANEHO OBDOBI, POKUD NEBYL ZARAZEN DO SEZNAMU MAJETKU:

OZNACENI CENNYCH PAPIRU MENA NAKUP PRODEJ
PRIRUSTKY UBYTKY

AKCIE V AUSTRALSKYCH DOLARECH

BHP STEEL LTD. AUD 0 70.993
ORICA LTD. NAMEN AUD 0 72.000
SCIGEN LTD AUD 179.580 179.580
WMC LTD. AUD 0 121.110

AKCIE V HONGKONGSKYCH DOLARECH

CHEUNG KONG INFRASTRUCT. HLDGS. LTD. HKD 0 223.000
CHINA MOBILE HONG KONG LTD. HKD 0 107.500
NEW WORLD DEVELOPMENT CO. LTD. HKD 0 752.000
SOUTH CHINA MORNING POST HOLD. HKD 0 162.000
AKCIE V JAPONSKYCH YENECH

ACOM CO. LTD. JPY 0 6.500
NIPPON TELEVISION NETWORK CORP. JPY 0 2.490
OTSUKA KAGU LTD. JPY 0 6.800
PROMISE CO. LTD. JPY 0 25.800
SUMITOMO MITSUI BANKING CORP. JPY 0 39.000
THE TOKYO ELECTRIC POWER CO. INC. JPY 0 30.900
TOKYU KYUKO DENTETSU CORP. JPY 52.000 231.500
YAKULT HONSHA CO. LTD. JPY 0 53.000
AKCIE V SINGAPURSKYCH DOLARECH

DATACRAFT ASIA LTD. SGD 0 207.070
AKCIE V AMERICKYCH DOLARECH

DATACRAFT ASIALTD usb 0 5.000
GEN-PROBE INC. (NEW.) usb 860 860
PHILIPPINE LONG DISTANCE TEL. CO. usb 0 59.000
SINGAPORE TELECOMMUNICATIONS LTD. usb 0 5.000
UNITED MICROELECTRONICS CORP. (ADRS) usD 0 10.062
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Legenda : sonstige = ostatni; Stdkorea = Jizni Korea; Japan = Japonsko

Hongkong
Sonstige 5239
3,20 %

Singapur
7,75 %

Bermudas
1,83 %

Australien
11,60 %

Siidkorea /

152 % Japan

68,87 %

(rozhodny den: 28. unor 2003)

130,00
- 12,53 % p.a.

120,00

110,00

100,00

90,00

80,00

70,00

60,00 ) o — N
(<2 o o o
o o o <]
- N [9V) N
> > > >
2 2 2 2

1) Vykonnost se po&ita metodou OeKB. Na naklady na emisi a zpé&tny odkup se nebere zfetel. Udaj o vykonnosti fondu se
vztahuje k minulosti a nema zadnou vypovidaci hodnotu o mozném vyvoji fondu v budoucnosti. Vyvoj hodnoty fondu v
procentech (bez naklad(l) se zohlednénim vyplat.

Viden, duben 2003

Raiffeisen Kapitalanlage-Gesellschaft m. b. H.
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Mag. Gerhard Aigner Dr. Mathias Bauer Mag. Andreas Zakostelsky
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